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MOBI PAY NET 
 
Е новиот mobile pre pay интернет на ПОЛ кој Ви овозможува слободно сурфање во светот на информации, 
знаења и комуникациски можности. 
Со MOBI  WPAY NET добивате можност за брз и едноставен пристап на интернет преку мобилната 
комуникација, без склучување договори и плаќање месечни претплати, купувајќи толку часови колку што имате 
потреба, користејќи го моби плаќањето.  
Зошто чекање? Купи и ти MOBI  WPAY NET!   
  Со ПОЛ секогаш добиваш повеќе !  

MOBI WPAY NET – купи и користи толку часови колку што имаш потреба!  
 

MOBI  WPAY NET 24 
заврти 070 140 900 и сурфај слободно во 
наредните 
24 часа за само  
49 ден.  
 
 
                              купи on-line 

MOBI  WPAY NET START  
заврти 070 140 901 купи  
5 часа и сурфај слободно во наредните 
30 дена за само  
119 ден.  
 
                              купи on-line 

 
MOBI  WPAY NET ЕКО 
заврти 070 140 902 купи  
15 часа и сурфај слободно во наредните  
30 дена за само  
249ден.  
 
                               купи on-line 

MOBI  WPAY WNET CLASSIC заврти 070 
140 903 купи 
flat rate и сурфај слободно и неограничено 
во наредните 30 дена за само  
499 ден. 
 
                              купи on-line 

 
MOBI  WPAY NET PLUS  
заврти 070 140 904 купи  
100 часа и сурфај слободно во наредните  
90 дена за само  
999 ден.  
 
                              купи on-line 

  

 
 
Начин на купување на MOBI WPAY NET преку мобилен телефон : 
•  Прво го вртиш телефонскиот број за пакетот за кој си заинтересиран.  
•  Потоа добиваш СМС порака за потврда на нарачката.  
•  По потврда на нарачката со СМС, добиваш username и password кои може веднаш да ги користиш. 


